
Ivona Němcová
“

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

info©gambero.cz
úterý 27. února 2024 7:34

Přijatá objednávka číslo 0734999

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Začínáme pracovat na její realizaci.

O přesném termínu dodání Vás budeme v dostatečném předstihu informovat. Dodání zboží
je zpravidla cca 4-8 týdnů ode dne potvrzení objednávky. V exponovanéjšlm obdobi. jakým
jsou měsíce červen až srpen a listopad až leden, se může doba prodloužit.

Pokud budete mít jakékoli otázky, kontaktujte nás buď na telefonních číslech 728 499 077 a
608 626 611, nebo na e-mailu info©gambero.cz. '

-Gambero

_ , El “““-""“““
Objednavka 0734999

Dodací adresa Fakturační údaje

'

Kamenná 152 Kamenná 152
Aš Aš
35201 35201

Email: kancelar©zskamenna.cz Email: kancelar©zskamennacz
Telefon: +420354255996 Telefon: +420354255996

Firma: Základní škola Aš, Kamenná Firma: Základní škola Aš, Kamenná
152, okres Cheb 152, okres Cheb
IČ: 70976473 IČ: 70976473

Způsob dopravy a platby:
Nebyl zvolen způsob dopravy a platby. Zástupce obchodu vás brzy kontaktuje s
individuálním řešením.

Souhrn objednávky:
Objednané zboží Množství Cena bez DPH Cena s DPH

Skříň vysoká, 4x dveře
_ Varianta: barva ABS hran a úchytek

El ;“ oranžová 2 ks 9 816,53 Kč 11 878,00 Kč
(A101)
Cena za kus s DPH: 5 939,00 Kč

Skříň vysoká. 4x dveře
Varianta“ barva ABS hran a úchytek 2 ks 9 816,53 Kč 11 878,00 Kč
červená



"i
ii

'
nu"

EJ
!iu

EJ

(A101)
Cena za kus s DPH: 5 939,00 Kč

Skříň vysoká, 2x dveře
Varianla: barva ABS hran a úchytek žlutá
(A102 )
Cena za kus s DPH: 5 587,00 Kč

Skříň vysoká, 2x dveře
Varianta: barva ABS hran : úchytek zelená
(A102)
Cena za kus s DPH: 5 587,00 Kč

Skříň vysoká, 2x dveře
Varianta: barva ABS hran a úchytek
červená
(A102)
Cena za kus s DPH: 5 587,00 Kč

Skříň vysoká, 3x dveře + box pro
kontejnery
Varianta: barva ABS hran a úchytek
červená, kombinace kontejnerů 7 :( nízký
(A103)
Cena za kus s DPH: 7 629,00 Kč

Skříň vysoká se 3 boxy
Varianta: kombinace kontejnerů levý
sloupec 7 x nizký, kombinace kontejnerů
pro prostřední sloupec 7 :( nízký,
kombinace kontejnerů pro pravý sloupec 7
x nizký
(A110)
Poznámka: červené lemování. ABS hrany
Cena za kus s DPH: 8 550,00 Kč

Skříň snížená, 2x dveře
Variantat barva ABS hran a úchytek
oranžová
(A1 1 1 )
Cena za kus s DPH: 4 609,00 Kč

Regál snížený
Variantat barva ABS hrany zelená
(A112)
Cena za kus s DPH: 4 117,00 Kč

Skříň vysoká, 2 x dveře
(A120-1) ,
Poznámka: oranžové Iemóváni, ABS hrany
Cena za kus s DPH: 3 912,00 Kč

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

4 617,36 Kč

4 617,36 Kč

4 617,36 Kč

6 304,96 Kč

7 066.12 Kč

3 809,09 Kč

3 402,48 Kč

3 233,06 Kč

5 587,00 Kč

5 587,00 Kč

5 587,00 Kč

7 629,00 Kč

8 550.00 Kč

4 609,00 Kč

4 117,00 Kč

3 912,00 Kč



Nástavec na skříň šířka 80 cm
Varianta: barva ABS hran a úchytek zelená 1 ks 2 249 59 Kč  2 722 00 Kč
(A302) . ,

Cena za kus s DPH: 2 722,00 Kč

E!
' !

H
'

Kontejner nízký
Varianta: barva kontejnerů žlutá 7 ks 1 440 50 Kč 1 743 00  Kč
(K101) ' '
Cena za kus s DPH: 249,00 Kč

EI

Kontejner nízký
Varianta: barva kontejnerů červená 7 ks  1 440 50  Kč 1 743 00 Kč
(K101) ' '
Cena za kus s DPH: 249,00 Kč

EI

Kontejner nízký
Varianta: barva kontejnerů zelená 7 ks  1 440 50  Kč 1 743 00  Kč
(K101) ' '
Cena za kus s DPH: 249,00 Kč

IE
"!I

I
Il“

Kontejner nízký
Varianta: barva kontejnerů modrá 7 ks 1 440 50  Kč 1 743 00 Kč
(K101) ' '
Cena za kus s DPH: 249,00 Kč

“3

65 312,40 Kč 79 028,00 Kč

Celkem: 65 312,40 Kč 79 028,00 Kč

Čas vytvoření objednávky: 27.02.2024 07:34:28




